
V /

ČTENI NAU I LÍNI IVA Dva nejdůležitější dny v tvém životě 
jsou den, kdy ses narodil, a den, 

kdy pochopíš proč...

---- ZAOSTŘENO
Koktejl zajímavostí

6 TITULNÍ ROZHOVOR
Agáta Hanychová
Naplno v síti

19 EXKLUZIVNĚ
12 Joanne Rowling

Náhoda, která mi změnila život
1C ROZHOVOR
10 Petr Havlíček

Baví mě uvažovat nad věcmi, 
které tady ještě nejsou

|ROZHOVOR
Jakub Kynčl
Ať vám někdo zkusí namluvit, že 
cestování nemění životy!

oc TÉMA
20 Odměny hrají při výcviku psa 

důležitou roli
- ROZHOVOR

Marcela Munzarová
Budoucnost bude nanojízda

.TÉMA
Ve vzduchu i pod vodou
Vydejte se za 
adrenalinovými sporty

oe ROZHOVOR
30 Michal Bošela

Mým cestovatelským vzorem je
James Bond

5.

1- _-

40 ROZHOVOR
Maxim Velčovský
Chci vyprovokovat a nabídnout 
změnu

FA ROZHOVOR
Kamil Lisal
Vnímáme jako závazek navracet 
půdě to, co nám dává

AC ROZHOVOR40 Simona Spěšná
Mým největším cílem jsou teď 
Letní olympijské hry 2024

50 CESTOVÁNÍ
00 Hurák moři

Jaké jsou oblíbené destinace 
Čechů?
ROZHOVOR
Alice Bendová
Kanárské ostrovy miluji, ale
Čechy jsou můj domov

FA VÝLETY DO KAPSY00 Chcete dovolenou u moře, 
ale neradi dlouho cestujete? 
Přijeďte na Lipno!

19 ZDRAVÍ
40 Velký urologický průvodce 

pro muže i ženy: Co dělat, 
když...

52 3 MINUTY S...
00 Svět podle Muchy

Ilnstinkt Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 25. srpna 2022


